Projekt zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu 

Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování Projektové dokumentace ve výši dle 

Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž maximální celková Cena Díla je: 

Cena Díla bez DPH:  838 000 Kč 

slovy:    osmsettřicetosmtisíc korun českých 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňové doklady za předmět plnění této 

smlouvy v návaznosti na přílohu č. 5 této smlouvy následovně: 

 Po dokončení 1. dílčí etapy vystaví zhotovitel daňový doklad na částku 50 %  ze